

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ
МИНИСТРЛІГІ ҒЫЛЫМ КОМИТЕТІ ФИЛОСОФИЯ,
САЯСАТТАНУ ЖӘНЕ ДІНТАНУ ИНСТИТУТЫ**

**БІРЛІК ПЕН КӨПТҮРЛІЛІК АЯСЫНДАҒЫ
ШЫҒЫС ПЕН БАТЫСТЫҢ ЕКІ МӘДЕНИЕТІНІҢ
СҰҚБАТЫ: ЕЖЕЛГІ ӘЛЕМ, ОРТА ҒАСЫРЛАР,
ЖАҢА ЖӘНЕ ҚАЗІРГІ ЗАМАН**

халықаралық ғылыми конференциясының

БАҒДАРЛАМАСЫ

31 наурыз 2017 жыл

Алматы, 2017

**«Бірлік пен көптүрлілік аясындағы Шығыс пен Батыстың екі мәдениетінің
сұқбаты: ежелгі әлем, орта ғасырлар, жаңа және қазіргі заман» атты
тақырыптағы халықаралық ғылыми конференцияның
БАҒДАРЛАМАСЫ
(31 наурыз 2017 ж.)**

Ұйымдастырушылар: ҚР БҒМ ҒК Р.Б. Сүлейменов атындағы Шығыстану институты, «Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіптік білім беру мемлекеттік емес білім мекемесінің Алматы филиалы жанындағы Антикату орталығы, М.П.Мусоргский атындағы Орал мемлекеттік консерваториясы (Екатеринбург қ-сы, Ресей Федерациясы)

**Өткізілетін
орын: Алматы қ-сы
Құрманғазы к-сі, 29**

**Конференция жұмысының регламенті және тәртібі
ПЛЕНАРЛЫҚ МӘЖІЛІС**

10.00 – конференцияның ашылуы. Алғашқы сөз:

1. ҚР БҒМ ҒК Философия, саясаттану және дінтану институтының директорының м.а., философия ғылымдарының докторы, профессор, ӘҒҚА академигі
СЕРІК ЕСЕНТАЙҰЛЫ НҮРМҰРАТОВ
2. ҚР БҒМ ҒК Р.Б.Сүлейменов атындағы Шығыстану институтының директоры, филология ғылымдарының докторы, профессор, ҚР Жоғарғы мектеп Академиясының академигі
ӘБСАТТАР БАҒЫСБАЙҰЛЫ ДЕРЫСӘЛІ
3. Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті жоғарғы кәсіптік білім беру мемлекеттік емес мекемесінің Алматы филиалы жанындағы антикату орталығының директоры, СПГКУ АФ профессоры, саяси ғылымдарының кандидаты, тарих доценті
ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ ВДОВИН

БАЯНДАМАЛАР:

**Сөз сөйлеудің регламенті 15-20
мин.**

О.В. НЕЧИПОРЕНКО / Новосибирск қ-сы, Ресей Федерациясы/,

Ресей Ғылым Академиясының Сібір бөлімі Философия және құқық институтының
Ресей Ғылым Академиясы мекемесінің жетекші ғылыми қызметкері, әлеуметтану
ғылымдарының докторы

В.Ю. ДУНАЕВ / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комтеті Философия,
саясаттану және дінтану институтының бас ғылыми қызметкері, философия
ғылымдарының докторы, профессор

**МӘДЕНИАРАЛЫҚ СҰҚБАТ ЗАМАНАУИ ӨРКЕНИЕТТІҢ
ДАМУЫНЫҢ ШАРТЫ РЕТІНДЕ**

В.Д. КУРГАНСКАЯ / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комтеті Философия,
саясаттану және дінтану институтының бас ғылыми қызметкері, философия
ғылымдарының докторы, профессор

М.С. ШАЙКЕМЕЛЕВ / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комтеті Философия,
саясаттану және дінтану институтының саясаттану бөлімінің жетекшісі, философия
ғылымдарының докторы

**МӘДЕНИ ЖАҒАНДАНУДАҒЫ ЭТНОСТЫҚ ЖӘНЕ ДІНИ
БІРЕГЕЙЛІК**

Г.Г. СОЛОВЬЕВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

әлеуметтік ғылымдар Академиясының академигі, философия ғылымдарының
докторы, профессор

**ШЫҒЫС-БАТЫС. ӘЛЕУМЕТТІК МОРФОЛОГИЯСЫ ЖӘНЕ
ПЛАТОН-ПОСТМОДЕРНИСТ**

З.Г. ДЖАЛИЛОВ / Алматық-сы, Қазақстан Республикасы/,

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комтеті
Р.Б.Сүлейменов атындағы Шығыстану институты Таяу және Орта Шығыс елдері
бөлімінің меңгерушісі, тарих ғылымдарының докторы

**XX ҒАСЫРДЫҢ ЕКІНШІ ЖАРТЫСЫНДАҒЫ БАТЫС
ЗЕРТТЕУШІЛЕРІНІҢ ЕҢБЕКТЕРІНДЕГІ ЛИВАННЫҢ
«КОНФЕССИОНАЛДЫ ДЕМОКРАТИЯСЫНЫҢ»
ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ**

П.А. АЛИПОВ / Мәскеу қ-сы, Ресей Федерациясы/,

«Ресей мемлекеттік гуманитарлық университеті» жоғарғы білім беру мемлекеттік
бюджетінің білім мекемесінің тарих және тарих ғылымы теориясы кафедрасының
доценті, тарих ғылымдарының кандидаты

**КЛАССИКАЛЫҚ ЕМЕС ДИФФУЗИОНИЗМ ТЕОРИЯСЫНДАҒЫ
ШЫҒЫС ПЕН БАТЫСТЫҢ ӨЗАРА ӘРЕКЕТІ**

12.00- 13.00 –кофе-брейк

13.00 – бөлімдердегі жұмыстың басталуы

1 БӨЛІМ

ЕЖЕЛГІ ӘЛЕМ, ОРТАҒАСЫРЛАР, ЖАҢА ЖӘНЕ ҚАЗІРГІ ЗАМАН КЕЗЕҢІНДЕГІ ШЫҒЫС ЖӘНЕ БАТЫС: МӘДЕНИЕТТЕРДІҢ БІРЛІГІ ЖӘНЕ ДІНАРАЛЫҚ СҰҚБАТ МӘСЕЛЕЛЕРІ

Жетекші:

Айтымбетов Н.Ы. - ҚР БҒМ ҒК Философия, саясаттану және дінтану институтының ғылыми қызметкері, жас ғалымдар кеңесінің төрағасы

Д.Г. ДЕСЯЕВ / Саранск қ-сы, Ресей Федерациясы/,

Николай Платонович Огарев атындағы Ұлттық Зерттеу Мордовский мемлекеттік университетінің «Территориалды жүйелердің саяси талдауы» ғылыми білім беру орталығының кіші ғылыми қызметкері

ПОСТКЕҢЕСТІК КЕҢІСТІКТЕ МЕМЛЕКЕТАРАЛЫҚ ҮРДІСТЕРДЕГІ ДІНИ ФАКТОРДЫҢ РӨЛІ: ТАУЛЫ КАРАБАХТАҒЫ ҚАҚТЫҒЫС

А.М. ЕГОРОВ / Псков қ-сы, Ресей Федерациясы/,

Ресейдің жазаны орындау Федералды қызмет Академиясының Псков филиалының мемлекеттік-құқықтық пәндер кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты, доцент

И.А. ЕГОРОВ / Псков қ-сы, Ресей Федерациясы/

КРЕСТ ЖОРЫҚТАРЫ КЕЗІНДЕГІ ШЫҒЫС ПЕН БАТЫС ӘЛЕУМЕТТІК-САЯСИ ЖҮЙЕСІНЕ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ТЕРРОРИЗМНІҢ ЫҚПАЛЫ

И.Е. КОПТЕЛОВА / Мәскеу қ-сы, Ресей Федерациясы/,

Ресей СІМ Дипломатиялық академиясының жоғарғы білім Федералды бюджеттік білім беру мекемесінің халықаралық қатынастар және халықаралық құқық факультетінің ағылшын тілі кафедрасының профессоры

ШЫҒЫС ПЕН БАТЫС АРАСЫ: БІРЕГЕЙЛІКТІҢ ҮЗДІКСІЗ ІЗДЕСТІРІЛУІ

Ю.Т. ЛЕЙБЕНСОН / Симферополь қ-сы, Ресей Федерациясы/,

«В.И.Вернадский атындағы «Қырым федералды университеті» жоғарғы білім беру федералды мемлекеттік автономды білім мекемесінің Таврикалық академиясының (құрылымдық бөлімшесі) тарих факультетінің ежелгі әлем және орта ғасырлар тарихы кафедрасының жетекші маманы

СІБІР ҚАРА ТЕҢІЗІ ЖАҒАЛАУЫНДАҒЫ ЕЖЕЛГІ ҚАЛАЛАРДАҒЫ ФИЛОСОФТЫҢ ЖАМЫЛҒЫСЫ ЖӘНЕ ВАРВАРЛЫҚ КОСТЮМ

К.Ю. МАРКОВА / Кемерово қ-сы, Ресей Федерациясы/,

азық өндіру Кемерово технологиялық институтының Ресей тарихы кафедрасының аға оқытушысы (университет)

ДІНИ КЕРАМИКА МЕН БАЛШЫҚ ЗЕР МЫСАЛЫНДАҒЫ (VI-XII ғғ.) ЕРТЕ ОРТА ҒАСЫРЛАРДАҒЫ ЖЕТІСУ ЖӘНЕ ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ҚАЛАЛЫҚ МӘДЕНИЕТІНІҢ СИНКРЕТТІК СИПАТЫ

О.В. МАХМУДОВ / Ферғана қ-сы, Өзбекстан Республикасы/,

Ферғана мемлекеттік университетінің тарих кафедрасының аға ғылыми қызметкері-зерттеушісі

**ТОЛЕДО – ОРТА ҒАСЫРЛЫҚ ШЫҒЫС ЖӘНЕ БАТЫС
АРАСЫНДАҒЫ ҒЫЛЫМИ КӨПІР**

Г.М. МОЛОТОВА /Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

ҚР Білім және ғылым министрлігі Ғылым комитеті Р.Б.Сүлейменов атындағы Шығыстану институтының ұйғыртану Орталығының әдебиеттану және тіл білімдері бөлімінің меңгерушісі, филология ғылымдарының кандидаты, доцент

**ТАРИХ ЖӘНЕ МӘДЕНИЕТ БОЙЫНША АРХАИКАЛЫҚ ФОНД
ТҰЖЫРЫМДАРЫ (МАХМҰД ҚАШҚАРИДЫҢ «ДИУАНИ ЛУҒАТ АТ-
ТҮРІК» МАТЕРИАЛДАРЫ НЕГІЗІНДЕ)**

Э.М. МОЛОТОВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

ҚР БҒМ Ғылым комитеті Р.Б.Сүлейменов атындағы Шығыстану институтының кіші ғылыми қызметкері

**ӘУЛИЕ ӨМІРІ ТУРАЛЫ ШЫҒЫС ТҮРКІСТАННЫҢ НАРРАТИВТІ
ШЫҒАРМАЛАРЫ**

Г.С. СОЛОДОВА / Новосибирск қ-сы, Ресей Федерациясы/,

Жоғарғы кәсіби білім беру федералды мемлекеттік бюджеттік білім мекемесінің Сібір телекоммуникация және информатика мемлекеттік университетінің әлеуметтану, саясаттану және психология кафедрасының профессоры, Ресей Ғылым Академиясының Сібір бөлімшесі Философия және құқық институтының жетекші ғылыми қызметкері, әлеуметтану ғылымдарының докторы

**ЭТНОСАРАЛЫҚ ЖӘНЕ ДІНИАРАЛЫҚ ҚАУЫМДАСТЫҚТЫҢ
ПІКІРГЕ КЕЛУІНДЕ ТАҒЫ БІР МӘРТЕ ДІННІҢ РӨЛІ ТУРАЛЫ**

Р.К. ФАЙЗУЛИН /Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» Алматы филиалының жалпы білім беру пәні кафедрасының аға оқытушысы

ҚАЗІРГІ ҚОҒАМНЫҢ ДАМУЫНДАҒЫ ТҰРАҚТЫЛЫҚ ФАКТОРЫ

Е.Г. ХИЛТУХИНА / Мәскеу қ-сы, Ресей Федерациясы/,

А.Н.Косыгина атындағы Ресей Мемлекеттік Университетінің философия кафедрасының профессоры, философия ғылымдарының докторы, доцент

ШЫҒЫС-БАТЫС ӘЛЕМДІ ЖАҢАДАН ТҮСІНУДІҢ НЕГІЗІ РЕТІНДЕ

2 БӨЛІМ

ҚАЗАҚСТАН КЕҢІСТІГІНДЕГІ МӘДЕНИЕТТЕРДІҢ ШЫҒЫСТЫҚ ЖӘНЕ БАТЫСТЫҚ ТҰЖЫРЫМДАРЫ АРАСЫНДАҒЫ СҰҚБАТ ШЫҒЫС ЖӘНЕ БАТЫС ӨРКЕНИЕТІНІҢ МАЗМҰНЫ МЕН ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ: ЕЖЕЛГІ ӘЛЕМ, ОРТА ҒАСЫР, ЖАҢА ЖӘНЕ ҚАЗІРГІ ЗАМАН

Жетекші:

Ғалымжан М. Дүйсен – ҚР БҒМ ҒК Сүлейменов атындағы Шығыстану институты директорының орынбасары

С.В. АДЕРИХИН / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы жалпы білім беру кафедрасының доценті, философия ғылымдарының кандидаты, доцент
**ЕУРАЗИЯЛЫҚ ИДЕЯ МӘДЕНИЕТТЕР СҰҚБАТТАСТЫҒЫНЫҢ
ТӘЖІРИБЕСІ РЕТІНДЕ**

О.К. АНДРЮЩЕНКО / Павлодар қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
Павлодар мемлекеттік педагогикалық институтының орыс тілі және әдебиет кафедрасының меңгерушісі, ассоцияланған профессор, филология ғылымдарының кандидаты
**ЖЕРГІЛІКТІ ӘДЕБИЕТТЕ ШЫҒЫС ПЕН БАТЫС АҚИҚАТЫНЫҢ
КӨРІНСІ**

Г.М. АУТОВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
Абай атындағы Қазақ Ұлттық Педагогикалық Университетінің Филология және көп тілді білім беру институтының шығыс тілдері және аударма ісі кафедрасының аға оқытушысы, философия ғылымдарының кандидаты
**ҰЙҒЫР ӘДЕБИЕТІНДЕГІ МЫСАЛДЫ ЖАНРЫНЫҢ ДАМУЫ
ЖӘНЕ МҰРАГЕРЛІК**

А.Х. ЖУРКОБАЕВА / Алматы қ-сы, Қазақстан/,
Қазақстан Республикасы ҰҚК Шекара Қызметі Академиясының Арнайы-Жаттығу факультетінің философия және әлеуметтік-саяси кафедрасының доценті, философия ғылымдарының кандидаты
**ШЫҒЫС МӘДЕНИЕТІНДЕГІ «ӘРЕКЕТСІЗДІК» ҚАҒИДАТЫ ЖӘНЕ
ОНЫҢ ҚАЗІРГІ ҚОҒАМДАҒЫ МӘНІ**

Р.У. КАРИМОВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым комитеті Р.Б.Сүлейменов атындағы Шығыстану институтының Ұйғыртану орталығының жетекшісі, тарих ғылымдарының докторы
**ҰЛЫ ЖІБЕК ЖОЛЫ БОЙЫНДАҒЫ ОРТА АЗИЯНЫҢ
ОРТАҒАСЫРЛЫҚ ҚАЛАЛАРЫНЫҢ АРХИТЕКТУРАЛЫҚ БЕЙНЕСІ
(ШЫҒЫС ТҮРКІСТАН ҚАЛАЛАРЫ МЫСАЛЫНДА)**

О.А. КОЛОМЕЙЦЕВА /Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы жалпы білім беру пәндері кафедрасының аға оқытушысы

ОРТА ПАТШАЛЫҚ КЕЗЕҢІНДЕГІ ЕЖЕЛГІ ЕГИПЕТТІКТЕРДІҢ ДІНИ ӨМІРІ

Г.С. КОНКИНА /Арқалық қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Ы. Алтынсарин атындағы Арқалық мемлекеттік педагогикалық институты тарих факультетінің деканы, философия ғылымдарының кандидаты

С.Б. АЙМУРАТОВ /Атырау қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Х. Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің аға оқытушысы, философия ғылымдарының кандидаты

ШЫҒЫС ПЕН БАТЫСТЫҢ ДИАЛОГЫ: ҚҰНДЫЛЫҚТАР МЕН ДӘСТҮРЛЕР

А.А. ҚЫСТАУБАЙ / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университеті және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Ғылым Комитеті Р.Б.Сүлейменов атындағы шығыстану институтының 2 курс магистранты

XX ҒАСЫРДЫҢ 30-40-ШЫ ЖЖ. ЖАПОНИЯНЫҢ СЫРТҚЫ САЯСИ БАҒЫТЫНЫҢ ҚАЛЫПТАСУЫ

Д.И. МАКАРОВ /Екатеринбург қ-сы, Ресей Федерациясы/,

М.П.Мусоргский атындағы Орал мемлекеттік консерваториясының профессоры, жалпы гуманитарлық пәндер кафедрасының меңгерушісі, философия ғылымдарының докторы, доцент

СОҢҒЫ ВИЗАНТИЯЛЫҚ БИБЛИЯЛЫҚ ЭКЗЕГЕЗ ЕРЕКШЕЛІГІН АЙҚЫНДАУ: ӨКПЕ БЕНЕСІ ТУРАЛЫ ФЕОФАН НИКЕЙСКИЙ ЖӘНЕ СВ. ГЕРМАН II (1223-1240)

О.М. МАСАЛЕВА / Ташкент қ-сы, Өзбекстан/,

Әлем тілдері Өзбек мемлекеттік университеті «Өзбекстан тарихы» кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты

БҰҚАР ЭМИРАТЫ ТАРИХЫНА ҚАТЫСТЫ «ТҮРКІСТАН УӘЛАЯТЫ» ГАЗЕТІНДЕГІ МӘЛІМЕТТЕР

А.В. ПОЛЯКОВ / Ақтөбек-сы, Қазақстан Республикасы/,

М.Оспанов атындағы Батыс қазақстандық мемлекеттік медициналық университетінің оқытушысы

АШШУРБАНИПАЛДЫҢ АЛҒАШ БАСҚАРУЫ КЕЗЕҢІНДЕГІ АССИРИЯНЫҢ СЫРТҚЫ САЯСАТЫ

Р.Т. РАКИШЕВ / Астана қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университетінің және Болон университетінің (Италия) магистранты

А.И.ОРАЗБАЕВА / Астана қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университеті тарих факультетінің «Қазақстан Тарихы» кафедрасының профессоры, т.ғ.д.

ОРТАЛЫҚ АЗИЯ КӨШПЕНДІЛЕРІНІҢ СОҒЫС ТАБИҒАТЫНА ӘР ТҮРЛІ ФАКТОРЛАР ӘСЕРІНІҢ ТАРИХИ ЖӘНЕ ФИЛОСОФИЯЛЫҚ ТАЛДАУЫ

В.Н. СЕМЕНОВА / Минск қ-сы, Беларусь Республикасы/,
Белорусь Республикасы Президенті жанындағы Басқару академиясының философиялық пәндер және идеологиялық жұмыс кафедрасының доценті

МАОИЗМ ИДЕОЛОГИЯСЫНА ҚЫТАЙДЫҢ ДӘСТҮРЛІК САЯСИ ІЛІМДЕРІНІҢ БЫҚПАЛЫ

А.В. ФИЛИППОВИЧ / Минск қ-сы, Беларусь Республикасы/,
Белорусь мемлекеттік өнер академиясының гуманитарлық пәндер кафедрасының доценті, философия ғылымдарының кандидаты

ДАО АЛХИМИЯСЫ АДАМ МЕН КОСМОСТЫҢ БІРЛІГІ ТУРАЛЫ ІЛІМ РЕТІНДЕ

М.М. ШАКЕН / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Бәбек» ұлттық ғылыми практикалық, білім беру және сауықтыру орталығы Адамның үйлесімді дамуы институтының ғылыми қызметкері

ҚАЗІРГІ ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ШЫНАЙЫЛЫҚ АЯСЫНДАҒЫ МӘДЕНИАРАЛЫҚ ЖӘНЕ ДІНАРАЛЫҚ СҰҚБАТ

3 БӨЛІМ

«БАТЫС ӨРКЕНИЕТІНІҢ МАЗМҰНЫ ЖӘНЕ ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ: ЕЖЕЛДЕН ҚАЗІРГЕ ЗАМАНҒА ДЕЙІН

Жетекші:

В.Н. Вдовин – «Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» Алматы филиалы жанындағы Актикатуна орталығының директоры

М.А. БЛИНОВ / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы әлеуметтік-мәдени технологиялар кафедрасының доценті

ЕЖЕЛГІ АҒЫЛШЫН ТІЛІНІҢ ДАМУЫ МЕН БІЛІМ БҰЛАҒЫ

А.Ю. БОЛЬШАКОВА / Мәскеу қ-сы, Ресей Федерациясы/,
Ресей Ғылым Академиясының А.М.Горький атындағы Әдебиет институтының жетекші ғылыми қызметкері, филология ғылымдарының докторы

АРХИТЕП – ЖАНР – ЭСТЕТИКАЛЫҚ ИДЕАЛ: АНТИКАЛЫҚ РОМАННЫҢ ҚАЛЫПТАСУЫ

В.Н. ВЛОВИН / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» Алматы филиалы жалпы білім беру пәні кафедрасының профессоры, саяси ғылымдарының кандидаты, тарих доценті

**Б.Э.Д VIII-VI ғғ. АРХАИКАЛЫҚ ГРЕКИЯ ДӘУІРІНДЕ
ӘЛЕУМЕТТІК ДЕЛДАЛДЫҚ ИНСТИТУТЫНЫҢ ПАЙДА
БОЛУЫ ЖОЛЫНДА: Б.Э.Д.: СОЛОН ЖӘНЕ ПИТТАК**

О.И. ВЛАСЕНКО /Алматы-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы жалпы білім беру кафедрасының доценті, философия ғылымдарының кандидаты

**«АГОРА» АЛЕКСАНДРО АМЕНАБАРА ФИЛЬМІНДЕГІ
АНТИКАЛЫҚ ӘЛЕМНІҢ СОҒЫ**

П.Н. ДМИТРИЕВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы жалпы білім беру кафедрасының аға оқытушысы

**АНТИКАЛЫҚ ОЙШЫЛДАР ЕҢБЕКТЕРІНДЕГІ ТӘРБИЕ
КҮНДЫЛЫҚТАРЫ**

В.С. ЗЯБРЕВА / Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» жоғарғы кәсіби білім беру мемлекеттік емес білім мекемесі Алматы филиалы жалпы білім беру кафедрасының аға оқытушысы, «Психология» мамандығы бойынша әлеуметтік ғылымдар магистрі

**ЕЖЕЛГІ ГРЕК МИФОЛОГИЯСЫ ЖӘНЕ ҚАЗІРГІ ЗАМАНҒЫ
ПСИХОТЕРАПИЯ**

А.И. КОЗАК /Черновцы қ-сы, Украина/,
«Харьков Политехникалық институты» Ұлттық техникалық университетінің Черновицкий факультеті әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты, тарих доценті

**Б.Э.Д. III ғ. ЕКІНШІ ЖАРТЫСЫНДА РИМ ЖӘНЕ
КАРФАГЕН АРМИЯСЫНЫҢ ҚҰРЫЛЫМДЫҚ
ЕРЕКШЕЛІКТЕРІНЕ САЛЫСТЫРМАЛЫ ТАЛДАУ**

М.С. КУРМАНОВА /Алматы қ-сы, Қазақстан Республикасы/,
«Санкт-Петербург Гуманитарлық кәсіподақтар университеті» Алматы Филиалы жалпы білім беру кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты

**СПАРТАЛЫҚ ҚОҒАМ ГРЕК ӨРКЕНИЕТІНІҢ АРХИТЕПЫ
РЕТІНДЕ**

В.К. ПИЧУГИНА /Мәскеу қ-сы, Ресей Федерациясы/,
Білімді дамыту стратегиясы институты Компаративистика орталығының жетекші ғылыми қызметкері, педагогика ғылымдарының докторы, доцент

М.К.ВЕТОШКИНА /Камышин қ-сы, Ресей Федерациясы/,
Волгоград мемлекеттік әлеуметтік-педагогикалық университетінің педагогика кафедрасының ізденушісі

**КСЕНОФОНТ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ГЕРМЕНЕВТИКАСЫНЫҢ
МӘСЕЛЕЛЕРІ: РЕТРОСПЕКТИВА ЖӘНЕ ПЕРСПЕКТИВА**

**Л.В. РОМАНОВА /Екатеринбург қ-сы, Ресей Федерациясы/,
М.П.Мусоргский атындағы Орал мемлекеттік консерваториясының музыка тарихы
кафедарасыныңдоценті, педагогика ғылымдарының кандидаты
ЖАҢА АҒЫЛШЫН МУЗЫКАЛЫҚ ЖАНДАНУЫНДАҒЫ
АНТИКАЛЫҚ КЕЗЕҢ**

**В.Г. ЦИВАТЫЙ /Киев қ-сы, Украина/,
Украина СІМ жанындағы Украина Дипломатикаакадемияның ректоры, Украина білім
беру саласының еңбегі сіңген жұмысшысы, дипломатиялық және консульдық қызмет
кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты
БАТЫС ӨРКЕНИЕТІ ЖӘНЕ ПОСПОЛИТА СӨЙЛЕМІНДЕГІ
ИНСТИТУЦИОНАЛДЫ ДӘСТҮР: ШЫҒЫС – БАТЫС: ЕРТЕ ЖАҢА
ЗАМАНДАҒЫ (XVI-XVIII ғғ.) САЯСИ-ДИПЛОМАТИЯЛЫҚ ЖӘНЕ
СЫРТҚЫ САЯСИ СҰҚБАТ**

Белгілер үшін

*Басуға 24.03.2017 ж. қол қойылды.
Шартты баспа табағы 0,75. Пішімі 60x84/16.
Таралымы 500 дана.*

*ЖШС «378» баспаханасында басылып шығарылды.
Алматы қаласы, Райымбек даң., 212/1.*